
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 09:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cw-6000-aity-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37305.html

  
TEYU CW-6000 AITY chladič vody
chladič pro laserové plotry

Včetně DPH 38 285 Kč

Bez DPH 31 641 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374607

Výrobce Teyu

Popis produktu
Profesionální chladič CW-6000AITY je pokročilé řešení určené k aktivnímu chlazení trubic v laserových plotrech, které
zajišťuje udržení optimální teploty vody na přesně nastavené úrovni. Tento inovativní chladič, vybavený vestavěnou
chladicí jednotkou, poskytuje spolehlivou bariéru proti přehřátí a zajišťuje stabilní provoz laserové trubice.

Vysoká kvalita a efektivní spotřeba energie

Model CW-6000AITY se vyznačuje vysokou kvalitou kompresoru, která se promítá do optimálního výkonu a efektivní
spotřeby energie. Jeho uživatelsky přívětivý ovládací panel umožňuje snadno nastavit požadovanou teplotu vody
v rozmezí 5 °C až 35 °C s možností automatického nastavení. Je to vynikající nástroj pro profesionály, kteří oceňují
přesnost a spolehlivost v provozu.

Teplotní stabilita a pokročilé funkce

Chladič CW-6000AITY se také vyznačuje teplotní stabilitou ±0,5 °C, což je rozhodující pro udržení optimálních
provozních podmínek. Použití chladiva R-410a dále zdůrazňuje vysokou kvalitu tohoto produktu. Díky uživatelsky
přívětivému regulátoru teploty a integrovaným funkcím alarmu je ovládání chladiče intuitivní a bezpečné.

Dodatečné vybavení pro pohodlí uživatelů

Mezi další vybavení patří zadní plnicí otvor a snadno čitelná kontrola hladiny vody. Chladič CW-6000AITY představuje
spolehlivost, energetickou účinnost a trvanlivost. Jednoduchá konfigurace a obsluha z něj činí ideální řešení pro
profesionální uživatele, kteří očekávají nejvyšší kvalitu a účinnost chlazení v laserových plotrech.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-6000AITY

Napětí: AC 1P 220-240V

Frekvence: 50 Hz

Proud: 0,6 ~ 6,1 A

Maximální spotřeba energie: 1,06kW

Výkon čerpadla: 0,09kW

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teyu-cw-6000-aity-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37305.html


 

Výška zdvihu vodního sloupce: 25 M

Cirkulace vody: 15 l/min

Objem nádrže: 10 l

Vstup a výstup: Rp1/2"

Chladicí výkon: 3140 W

Teplotní stabilita: ±0,5 °C

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Chladivo: R-410a

Hmotnost: 60 kg

Rozměry: 59x38x74cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení: 66x48x92cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Jste připraveni na maximální efektivitu? Vyberte si chladič CW-6000AITY - svůj nový nástroj pro dokonalé
chlazení trubek v laserových plotrech! 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

